ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số             /QĐ-ĐHNL Thừa Thiên Huế, ngày     tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra tiến độ thực hiện nhiệm vụ KH&CN các cấp

năm 2022 tại Trường Đại học Nông Lâm

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

 Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-HĐĐH ngày 31 tháng 7 năm 2020 của Hội đồng Đại học

Huế về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế và Quyết định số 07/QĐ-

HĐĐH ngày 19 tháng 01 năm 2021 của Hội đồng Đại học Huế về việc sửa đổi, bổ sung một số

điều của Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Khoa học, HTQT & TTTV,  Trường Đại học Nông Lâm.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập đoàn Kiểm tra tiến độ thực hiện nhiệm vụ KH&CN các cấp  năm 2022

tại Trường Đại học Nông Lâm gồm các thành viên có tên sau đây:

1. Ông       Lê Đình Phùng Phó Hiệu trưởng trường ĐH Nông Lâm Trưởng đoàn

2. Ông Phạm Hữu Tỵ Trưởng Phòng KH, HTQT & TTTV      P.trưởng đoàn

3. Ông Võ Văn Quốc Bảo Phó trưởng Phòng KH, HTQT & TTTV      P.trưởng đoàn

4. Bà Trần Thị Phương Nhi Chuyên viên Phòng KH, HTQT & TTTV      Ủy viên

5. Bà Lê Thị Thúy Hằng Chuyên viên chính Phòng KH, HTQT &

TTTV

Ủy viên

6. Ông Nguyễn Duy Ngọc Tân Chuyên viên Phòng KH, HTQT & TTTV      Ủy viên

7. Bà Trần Thị Quỳnh Tiến Chuyên viên Phòng KH, HTQT & TTTV      Ủy viên

8. Bà Nguyễn Thị Như Chuyên viên Phòng KH, HTQT & TTTV      Ủy viên

9. Đại diện Phòng Kế hoạch Tài chính Ủy viên

10. Đại diện Phòng Tổ chức hành chính và Cơ sở vật chất Ủy viên

11. Đại diện lãnh đạo các đơn vị có đề tài được kiểm tra  Ủy viên

 Điều 2. Các ông (bà): Chủ nhiệm nhiệm vụ KH&CN các cấp năm 2022 và các thành

viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                   KT. HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:               PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 2;

- Lưu: VT, P. KH, HTQT& TTTV.

          Lê Đình Phùng

		2022-03-07T11:14:59+0700
	Việt Nam
	Phạm Hữu Tỵ<phamhuuty@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-03-07T01:04:09-0800
	Đại học Huế
	Lê Đình Phùng<phung.ledinh@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-03-08T08:15:28+0700
	Đại học Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-03-08T08:15:52+0700
	Đại học Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-03-08T08:16:00+0700
	Đại học Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2022-03-08T08:16:30+0700
	Đại học Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM<office@huaf.edu.vn> đã ký lên văn bản này!